GIẤY MỜI

UBND thành phố tổ chức họp báo cáo tiến độ và xử lý vướng mắc trong

quá trình triển khai tiểu dự án 2- Cải thiện dinh dưỡng thuộc dự án 3 chương

trình MTQG Giảm nghèo bền vững do đồng chí Nguyễn Văn Anh - Phó Chủ

tịch UBND thành phố chủ trì.

I. Thành phần mời tham dự:

- Đại diện lãnh đạo Trung tâm Y tế thành phố;

- Đại diện lãnh đạo các phòng, ban, đơn vị: Tài chính - Kế hoạch, Lao

động - Thương binh và Xã hội, Văn phòng HĐND & UBND thành phố;

- Đại diện lãnh đạo phòng Y tế thành phố và các bộ phận liên quan;

II. Thời gian: Vào lúc 14 giờ 00 phút ngày 17/7/2023 (Chiều thứ Hai).

III. Địa điểm: Phòng họp TCD - UBND thành phố.

IV. Đơn vị chuẩn bị nội dung cuộc họp:

Phòng Y tế thành phố: Báo cáo tổng hợp chung về tiến độ thực hiện nhiệm

vụ.

Đề nghị các đồng chí dự họp đúng thành phần và thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu VT PYT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Bạch Khôi Nam

ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ QUẢNG NGÃI

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /GM-UBND     TP. Quảng Ngãi, ngày      tháng      năm 2023

		2023-07-14T16:15:17+0700